лютого 2026  року, кількість осіб, які подали бюлетені для участі у дистанційних 
загальних зборах – 1 (Один) акціонер. 

До участі у загальних зборах ПАТ "НАФТОХІМІК ПРИКАРПАТТЯ" 20 
лютого 2026 року зареєстровано 1 (Одного) акціонера, якому належить 3 411 462 
(Три мільйони чотириста одинадцять тисяч чотириста шістдесят дві) штук 
простих іменних акцій (голосів), які враховуються при визначенні кворуму. 

Таким чином, реєстраційною комісією зафіксовано реєстрацію для участі у 
загальних зборах ПАТ "НАФТОХІМІК ПРИКАРПАТТЯ" акціонерів, які сукупно 
є власниками 30,75% голосуючих акцій (голосів) ПАТ "НАФТОХІМІК